МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 04.04.2017 г.          № 384

г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда «Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с действующим Положением о Единой всероссийской

спортивной классификации (далее – ЕВСК) и на основании представленных

документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Настольный теннис

1.  Симоненко М.А. Новопокровский р-н,

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Молчанов В.В.

Подводный спорт

2.  Клейн М.С. Краснодар Орган управления

ФК и С МО

Бакарюк Д.С.

Полиатлон

3.  Шувалюк О.М. Горячий Ключ, СШ

«Юность»

Орган управления

ФК и С МО

Надеина И.И.

Пулевая стрельба

4.  Лугинец Н.З. Новороссийск ДОСААФ Лугинец З.Л.

Спортивная гимнастика

5.  Семьянова М.О. Армавир, ДЮСШ

№ 1

Орган управления

образованием МО

Останина Т.Н.

Стендовая стрельба

6.  Кузнецов А.А. Краснодар Орган управления

ФК и С МО

Устян Р.Т.

Ушу

7.  Гегешидзе Д.А. Краснодар Орган управления

ФК и С МО

Хадыпаш Р.А.

8.  Турк Б.М. -«- -«- -«-

9.  Яковлев О.И. -«- -«- Юдаев В.П.

10.  Колтайс И.А. Тимашевский р-н -«- Фролов А.П.

11.  Фролова А.А. -«- -«- -«-

 2

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Самбо

1.  Аскеров Р.Р. Анапа,

СК «Дельфин»

Орган управления

ФК и С МО

Аскеров Р.Н-О.

Тхэквондо

2.  Теплоухов А.А. Армавир Орган управления

ФК и С МО

Чеботарев А.Н.

3.  Ушаков Р.М. -«- -«- -«-

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Кандидат в мастера

спорта» следующих спортсменов:
№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Дата

подтверждения

разряда

Настольный теннис

1.  Молчанов Д.В. Новопокровский р-н,

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

26.02.2017

2.  Семенов А.В. Новопокровский р-н Орган управления

ФК и С МО

26.02.2017

Тхэквондо

3.  Барков О.А. Успенский р-н Орган управления

ФК и С МО

23.01.2017

4.  Пашков Н.В. Армавир -«- 23.01.2017

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра         В.Е. Пермяков